



**BURMISTRZ DZIELNICY ŚRÓDMIEŚCIE
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Nowogrodzka 43, 00-691 Warszawa

tel. 22 443 92 00, faks 22 443 94 94

srodmiescie.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, srodmiescie.um.warszawa.pl

Warszawa, 22 października 2021 r.

Znak sprawy: UD-IX-WSS-PS.042.2021.PSA

(2.PSA.UD-IX-WSS)

**Dyrektorzy
szkół podstawowych i średnich
w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy**

W sprawie: Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że Dzielnica Śródmieście m.st. Warszawy została partnerem w projekcie „**Po zdrowie razem – wdrożenie modelu i uruchomienie Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży dla Ochoty, Śródmieścia i Ursusa**” – finansowanego w ramach Programu Operacyjnego „*Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020*”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem projektu jest stworzenie modelu Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży (ŚCZPDiM). Głównym zadaniem przedsięwzięcia jest wdrożenie usług szybkiej interwencji psychologicznej, zlokalizowanej najbliżej miejsca zamieszkania młodego pacjenta. Grupą docelową projektu są dzieci poniżej 7 roku życia, dzieci i młodzież objęta obowiązkiem szkolnym i obowiązkiem nauki, uczniowie szkół ponadpodstawowych, jednak nie później niż do ukończenia 21 roku. Czas trwania projektu zaplanowano na okres od 01.06.2021 – 30.09.2023 roku.

Jednym z elementów projektu jest stworzenie modelu współpracy z jednostkami oświatowymi, a Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego. W związku z powyższym, uprzejmie proszę o wyznaczenie osoby do kontaktu, gdyż podstawowym celem projektu na chwilę obecną jest wypracowanie bazy współpracy, a docelowo Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży we wsparciu Urzędu Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy będzie

miało za zadanie wspieranie dzieci, młodzieży i rodzin w walce z kryzysem psychicznym, który szczególnie uwydatniła długotrwała pandemia COVID-19.

2 powołujemy

BURMISTRZ

Aleksander Ferens

Sprawę prowadzi: Piotr Salach – Koordynator projektu; psalach@um.warszawa.pl, 22 325 53 12.